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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TONDER HOLDING ApS
K astaniestragdet 3
4000 Roskilde

CVR-nr: 31850800
Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Handel shanken
Industrivel 20
4000 Roskilde
DK Danmark
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L edel sespategning

L edel sens regnskabspategning:

Direktionen for Tender Holding ApS har i dag behandlet og vedtaget arsrapporten for
regnskabsaret 2017.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten
giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt
resultat.

Herdev, den

Direktion

Klaus Tender Jensen

Godkendt pa den ordinaare generalforsamling,
den

Dirigent

, den

Direktion

Klaus Tender Jensen
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L edelsesberetning

Arsberetning:

Generdlt:
Sel skabet driver virksomhed som holdingsel skab, der gennem dattersel skaber driver
fabrikation og handel.

@konomisk udvikling:
Selskabet har ikke haft nogen drift i arets | gb.

Haandel ser efter regnskabsarets afslutning:
Der er ikke sket noget efter regnskabsarets afslutning, som vassentligt forrykker vor
vurdering af selskabets forhold.

| avrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang
af bilag og bogfering samt til opstilling af arsregnskabet.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis:

Vi har aflagt arsrapporten i overensstemmelse med &rsregnskabsloven i danske kroner.
Regnskabspraksis er uaandret fra sidste ar.

Resultatopgerel sen:
Resultatopgarel sen er funktionsopdelt.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder:
| selskabets resultatopgarel se indregnes dattersel skabets resultat for seneste regnskabsar.

Andel i dattervirksomhedens skat indregnes under skat af ordinaa resultat.

Udbytte fra kapitalandel e indtesgtsfaresi det regnskabsar, hvor udbytte deklareres.

Periodisering af indteegter og omkostninger:

| ndtasgter og omkostninger er fordelt pa regnskabsar, sa de svarer til de belab, der faktisk
er erhvervet og afholdt i regnskabsaret, uanset betalingstidspunktet.

Omkostninger, der er medgaet til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det ar, hvori
indtaegter fra salget er medtaget.

Skat af drets resultat:

Den forventede skat af arets skattepligtige indkomst udgiftsfaresi resultatopgarel sen.
Samtidig hermed udgifts- eller indtasgtsfares arets forskydninger i hensadtel se til udskudt
skat.

Anvendt regnskabspraksis:

Balancen:

Anlagysaktiver:
Kapitalandel i dattervirksomhed malesi modersel skabets balance efter den indre vaardis
metode.

Kapitalandel i dattervirksomhed mélesi balancen til den forholdsmaessige andel af virksom-
hedens regnskabsmaessige indre vaardi opgjort efter modersel skabets regnskabspraksis.
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Nettoopskrivning af kapitalandel i dattervirksomhed overfares under egenkapitalen til re-
serve for nettoopskrivning efter den indre vaardis metode i det omfang, den regnskabs-
maessige vaadi overstiger anskaffel sesvaardien.

Tilgodehavender:
Tilgodehavender optages til palydende vaardi, med fradrag af nedskrivninger til imgde-
gaelse af forventede tab, efter vurdering af de enkelte debitorer.

Hensadtel ser:
Udskudt skat hensadtes med 22% af forskellen mellem regnskabsmaessige og skatte-
maessige vaadier.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
kr. Kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .........ccccocoeeviiviiieiieccee e, 0
AdministrationSOMKOSININGEN .....c.eeveiiiriereree e 1 -3.125 -2.750
Resultat af ordinaer primagr drift ..., -3.125 -2.750
Andre finansielle indtaggter fratilknyttede virksomheder ............. 1.313.861 -443.267
Andrefinansielle iINAtaagter ... 9.068 8.388
@vrige finansielle OMKOSININGEr ......ccoveverirenenereeee e -5.003 -4.628
Ordinaert resultat far skat ..., 1.314.801 -442.257
SKat af ArEtSTESUITAE .....cecveeeeeeeerceeeeeeeeeeee et 2 15 -45
ATBISTESUIAL ..ot 1.314.816  -442.302
Fordag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ............... 1.313.861 -443.267
OVEITAIT rESUITAL ......oeeeeieeseeeeee e 955 965
0= SRS 1.314.816 -442.302
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........cccccoveviiiiienene

Finansielle anlaagsaktiver i alt .......cocooviviiiiiiiee

Anlaegsaktiver 1 alt ..o

Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...

Likvide beholdninger .......cccooeeeeieceese e

Omsaatningsaktiver i alt ......ccoceoeevieiecece e

Aktiver i alt

Note

2017
kr.
1.670.313

1.670.313

1.670.313
121.022
121.022

0
121.022

1.791.335
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2016
kr.
356.452

356.452

356.452
111.954
111.954

0
111.954

468.406
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Egenkapital i alt

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
socia sikring
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Balance 31. december 2017

Registreret kapital MV. .....ccoocieiiiiiec e
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaardis metode ..
Overfart resultat

2017
kr.

4 125.000
1.574.688
766

Note

1.700.454
205
73.176
17.500
90.881

90.881

1.791.335
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2016
kr.
125.000
260.827
-189

385.638
220
65.048
17.500
82.768

82.768

468.406
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Noter

1. Administrationsomkostninger

Notel: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsaret ikke vagret ansatte.
Der er ikke udbetalt 1en og vederlag til direktionen.

2. Skat af aretsresultat

Note2: Aretsskatter:
Der er i regnskabsdret ikke betalt selskabsskat.

Arets skatter specificeres sl edes:

Skat af arets resultat 205
Regulering tidligere &r -220
-15
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3. Finansielle anlagsaktiver i alt

Note3: Kapitalandelei dattervirksomheder:

Kostpris primo 95.625
Tilgang 0
Afgang 0
Kostpris ultimo 95.625
Opskrivning primo 260.827
Arets resultat 1.313.861
Opskrivninger ultimo 1.574.688
Regnskabsmaessig vaadi ultimo 1.670.313

K apitalandel e specificeres sal edes:

Andel af
Anparts-  Arets anparts- Regnskabs-
Selskab Hjemsted Ejerandel kapital resultat kapital vaadi
Inventarrum
Holding ApS Lejre 76,50% 125.000 1.717.466 95.625 1.670.313
4. Registreret kapital mv.
Note4: Egenkapital:
Fordag til
resultatdis-
Primo ponering Ultimo
Anpartskapital 125.000 125.000
Opskrivning efter indre vaadis metode 260.827 1.313.861 1.574.688
Overfart resultat -189 955 766

385.638 1.314.816 1.700.454

5. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Note6: Eventuaforpligtelser:
Selskabet har ikke péataget sig eventualforpligtel ser.
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6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note5: Kautionsforpligtelser:
Selskabet har ikke pataget sig kautionsforpligtel ser.
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